Accepto privationem usûs omnium sensuum meorum, quia janua fuerunt, per quas peccatum intravit in animam meam. Accepto putrefactionem & corruptionem carnis meæ in poenam illecebrarum, quas prætulisti divino amori tuo, & consentio, ut sub terram abjiciatur, quia animam meam, ne se in cœlum attolleret, impedivit.

O mi Deus, accepto solitudinem sepulchri mei ad reparandam injuriam, quam irrogavi Majestati tuæ, amando & sectando societates, conversationes, & amicitias creaturarum, quæ me toties averterunt, & fortè etiam sepeparunt à sancto amore tuo.

O divina justitia, quàm recta sunt judicia tua, ut per hæc ipsa nos punias, per quæ te offendimus ! Puni ergo me Deus, puni superbiam, & vanitatem meam per humilitatem mortis meæ. Puni sensualitates meas per dolores, & acerbitates ægritudinis meæ. Ulciscere cupiditates insatiabilis avaritiæ meæ. Et confiteor humiliter, quod justè hæc patior, quia peccavi non tantum in fratrem, sed in Deum meum.

Affus Amoris Dei.

Quid possum, mi Deus, facere ad declarandum tibi ardorem amoris mei pro omnibus, quæ tu tribuisti mihi, nisi ut tibi offeram vitam meam?

Quod pignus, amabilissimè Jesu, reddam tibi amoris mei, ut aliquantum accedat ad excessum illum incomprehensibilem amoris, quo tu acceptasti mortem crucis amore mei, qui non tantum pati, sed & ignominiosè coegit te mori pro me in

erace inter duos latrones, tanquam caput omnium sceleratorum scelestissimum & infame.

O Jesu amore mei crucifixe! si quidem non sum dignus mori, & effundere sanguinem meum amore tui intra manus carnicum, saltem volo totam vitam meam gloriæ & amori tuo dedicare. Utinam & ultimus habitus, quo animam afflato, habitus amoris sis! Moriar amore tuo Deus meus, & quia vitam ab amore non inchoavi, da mihi vitam amorem finire: ultimus vitæ meæ actus sit amare.

Hoc etiam insuper de me certum tibi esse velim, ò dulcis amor Deus meus, ut cum etiam virtus loquendi mortis hora defecerit, & te dulcissimum meum Jesum amplius proferre non valebo; supplex peto ut saltem nutus oculorum, vel extensio digiti, vel palpatio cordis, sit innovatio, & confirmatio omnium desiderabilium affectuum, verborum, atque operum præteritorum, ac futurorum, quæ usque ad extremum

ju-

judicii diem amore tui cum devoto famulari offerre vellem, si tandiù vivere possem.

FERIA QUINTA.

Meditatio.

De Judicio Universali.

Præfud. 1. Imaginare quòd videas, quomodo Angeli tuis assumptis, omnia horrendo sonitu complent, mortuosque è cineribus ad summum Judicii tribunal citantes intonant: Surgite mortui.